АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2019                                                                        № 457

г. Оха

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального

образования городской округ «Охин-

ский» от 31.03.2014 № 150 «Об ут-

верждении муниципальной про-

граммы муниципального образова-

ния городской округ «Охинский»

«Совершенствование муниципаль-

ного управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования городской округ «Охинский» «Совершенствование муници-

пального управления» (далее -  Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел 7 «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в

следующей редакции:

7.  Объемы и источники финанси-

рования муниципальной про-

граммы

Общий объем финансирования программы –

1089862,46 тыс. рублей, в том числе:

2014 - 40723,9 тыс. рублей;

2015 -  145452,3 тыс. рублей;

2016 -  60180,97 тыс. рублей;

2017 -  52673,3 тыс. рублей;

2018  - 101452,2 тыс. рублей;

2019  - 137694,59 тыс. рублей;

2020  - 79688,8 тыс. рублей;

2021  - 72494,9 тыс. рублей;

2022  - 98980,8 тыс. рублей;

2023  - 102525,0 тыс. рублей;

2024  - 98994,3 тыс. рублей;

2025  - 99001,4 тыс. рублей.

Объем финансирования программы по источни-

кам финансирования:

- местный бюджет  - 959487,96 тыс. рублей, в том

числе:

2014 - 36066,1 тыс. рублей;

2015 -  136064,9 тыс. рублей;

2016 -  43573,87 тыс. рублей;

2017 -  40036,4 тыс. рублей;

2018  - 93854,9 тыс. рублей;

2019  - 111938,89 тыс. рублей;

2020  - 68403,6 тыс. рублей;

2021  - 61828,6 тыс. рублей;

2022  - 91035,6 тыс. рублей;

2023  - 94579,8 тыс. рублей;

2024  - 91049,1 тыс. рублей;

2025  - 91056,2 тыс. рублей

- областной бюджет  - 129637,8 тыс. рублей, в

том числе:

2014 - 4495,3 тыс. рублей;

2015 -  8813,2 тыс. рублей;

2016 -  16607,1 тыс. рублей;

2017 -  12636,9 тыс. рублей;

2018  - 7597,3 тыс. рублей;

2019  - 25755,7 тыс. рублей;

2020  - 11285,2 тыс. рублей;

2021  - 10666,3 тыс. рублей;

2022  - 7945,2 тыс. рублей;

2023  - 7945,2 тыс. рублей;

2024  - 7945,2 тыс. рублей;

2025  - 7945,2 тыс. рублей.

- федеральный бюджет – 559,2 тыс. рублей, в том

числе:

2015 – 559,2 тыс. рублей.

- привлеченные средства – 177,5 тыс. рублей, в

том числе:

2014 – 162,5 тыс. рублей;

2015 – 15,0 тыс. рублей.

1.2. В приложении 3.1 в п.1.23 в столбце 6 цифру 2 заменить на цифру 4

1.3. В Приложении № 4.1 Программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципаль-

ной программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Совершен-

ствование муниципального управления»:

1.3.1 Столбцы 1-6 раздела 2 «Обеспечение освещения деятельности органов местного са-

моуправления муниципального образования городской округ «Охинский» в средствах

массовой информации» изложить в следующей редакции:

2  Обеспечение ос-

вещения деятель-

ности органов ме-

стного самоуправ-

ления муници-

пального образо-

вания городской

округ «Охинский»

в средствах массо-

вой информации»

  Итого

 117901,70

26598,70

Бюджет МО

ГО «Охин-

ский»

117901,70

26598,70

2.1 Размещение мате-

риалов в печатных

средствах массовой

информации

Администрация  Итого

71251,50

19896,10

Бюджет МО

ГО «Охин-

ский»

71251,50

19896,10

2.2 Размещение мате-

риалов в эфире те-

левещания

Администрация  Итого

46650,20

6702,60

Бюджет МО

ГО «Охин-

ский»

46650,20

6702,60

1.3.2. Столбцы 1-6 раздела 5 «Формирование доступной среды жизнедеятельности инва-

лидов»  изложить в следующей редакции:

5. Формирование доступ-

ной среды жизнедея-

тельности для инвали-

дов

Наименование

главного рас-

порядителя

средств бюд-

жета МО ГО

«Охинский»

Источники фи-

нансирования
Всего 2019

  Итого 17011,40 2470,40

Бюджет МО ГО

«Охинский»
378,50 232,70

Областной бюд-

жет
16632,90 2237,70

5.1.

Повышение уровня дос-

тупности приоритетных

объектов и услуг в при-

оритетных сферах жиз-

недеятельности

Управление об-

разования МО

ГО «Охинский»

Итого   15453,00
912,00

Бюджет МО ГО

«Охинский»

147,70

9,10

Областной бюд-

жет

15298,10

902,90

Управление по

культуре, спорту

и делам молоде-

жи

Итого

877,70

877,70
Бюджет МО ГО

«Охинский»

8,80

8,80

Областной бюд-

жет

868,90

868,90

Администрация Итого

385,70

385,70

Бюджет МО ГО

«Охинский»

3,90

3,90

Областной бюд-

жет

381,80

381,80

КУМИиЭ

Итого

85,00

85,00

Бюджет МО ГО

«Охинский»

0,90

0,90

Областной бюд-

жет

84,10

84,10

5.2 Приобретение подъ-

емника лестничного

гусеничного мобиль-

ного

Администрация Итого 210,0 210,0

Бюджет МО ГО

«Охинский»
210,0 210,0

Областной бюд-

жет
0 0

1.3.3 Столбцы 1-6 раздела 6 «Мероприятия по созданию условий для организации работы

органов местного самоуправления муниципального образования городской округ «Охин-

ский» изложить в следующей редакции:

6  Мероприятия по созда-

нию условий для органи-

зации работы органов

местного самоуправления

муниципального образо-

вания городской округ

«Охинский»

  Итого  309 988,39    54 695,59

Бюджет МО

ГО «Охин-

ский»

 308 677,69     54 314,19

Областной

бюджет

 1 310,70      381,40

6.1. Обеспечение деятельности

подведомственных учре-

ждений. Расходы на обес-

печение деятельности (ока-

зание услуг) муниципаль-

ных учреждений

Админи-

страция

(МКУ

"ЭТУ")

Итого   308 965,69     54 602,19

Бюджет МО

ГО «Охин-

ский»

 308 103,69     54 220,79

Областной

бюджет

 1 310,70     381,40

6.2. Профессиональная подго-

товка, переподготовка и

повышение квалификации

Админи-

страция

(МКУ

"ЭТУ")

Итого   574,00     93,40

Бюджет МО

ГО «Охин-

ский»

  574,00      93,40

1.3.4. п. 9.1 «Возмещение выпадающих доходов (убытков) при осуществлении перевозок

пассажиров автомобильным транспортом общего пользования» раздела 9 «Создание усло-

вий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного об-

служивания населения в границах городского округа «Охинский» столбцы 1-6 изложить в

следующей редакции:

9 Создание условий для

предоставления транс-

портных услуг населе-

нию и организация

транспортного обслужи-

вания населения в гра-

ницах городского округа

«Охинский»

  Итого

85339,00

25339,00

Бюджет МО

ГО «Охин

ский»

73905,50

13905,50

Областной

бюджет

11433,50

11433,50

9.1. Возмещение выпадающих

доходов (убытков) при

осуществлении перевозок

пассажиров автомобиль-

ным транспортом общего

пользования

Администрация  Итого

73790,00

13790,00

Бюджет МО

ГО «Охин-

ский»

73790,00

13790,00

1.3.5. Раздел «Всего по программе» столбцы 1-6 изложить в следующей редакции:

  ВСЕГО по

программе

  Итого

  689379,79

137694,59

Бюджет

МО ГО

«Охин-

ский»

609891,79

111938,89

Областной

бюджет

79 488,00

25755,70

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и размес-

тить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам  Пискунова Н.В.

Глава муниципального образования                      С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/